DECRETO Nº 1604/2014, de 12 de setembro de 2014.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 07/2014, PARA A SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR POR PRAZO DETERMINADO DE ATÉ 01 ANO, PRORROGÁVEL POR IGUAL PERÍODO, PARA ATENDER A NECESSIDADE DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, EM RAZÃO DE EXISTÊNCIA DE VAGAS VINCULADAS E/OU EXCEDENTE, COMPOR RESERVA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
HÉLIO JOSÉ DALTOÉ, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Art. 37, inciso IX, c/c artigo 40, § 12, da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, Lei nº 908/2009, de 26.11.2009, alterada carga horária para 30 horas, pela Lei nº 994/2010, de 20.10.2010, Lei nº 1306/2014, de 21.02.2014, Lei nº 354/2001, de 18.12.2001, alterada pela Lei nº 1009/2010, de 22.11.2010 e Lei nº 1281/2013, de 25.11.2013, Lei nº 086/91 de 27.12.91, Decreto nº 1430/2013, de 02.01.2013 e Lei Orgânica do Município, com avaliação da comissão designada pela Portaria n° 10813/2014, de 25 de julho de 2014, Edital de Processo Seletivo Edital n° 07/2014,
D E C R E T A:
Art. 1º Ficam homologadas as inscrições DEFERIDAS dos candidatos inscritos ao Edital de Processo Seletivo n° 07/2014, de 30 de julho de 2014, para seleção de servidores a serem admitidos pelo período de até 01 ano prorrogável por igual período, por prazo determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, em eventuais vagas vinculadas e/ou programas conveniados, em substituição de profissionais impedidos de atuarem, e compor reserva técnica para ocupação de vagas que venham a surgir no decorrer do prazo de validade deste Processo Seletivo, sob o Regime Estatutário, vinculados ao Regime Geral de Previdência Social - RGPS, na classe inicial das categorias funcionais do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso, conforme abaixo relacionadas:
GRUPO 1: ATIVIDADES DE NÍVEL SUPERIOR - CÓDIGO: A N S

	Cargo:
	1.1 ASSISTENTE SOCIAL – CRAS
	Cód.: 247
	Vagas: Vinculada / 30hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6767
	1.  ANA PAULA SILVA CORDEIRO
	DEFERIDA

	6469
	2.  ÂNGELA DALTOÉ TREGNAGO
	DEFERIDA

	7208
	3.  ANGELITA POLETTO
	DEFERIDA

	7730
	4.  CASSIANE MARIA ZANELLA RASERA
	DEFERIDA

	7348
	5.  CATIANA VEDANA CASALI
	DEFERIDA

	6444
	6.  DIANEI DINÁ SERINA
	DEFERIDA

	7174
	7.  EDSON FINGER
	DEFERIDA

	7168
	8.  ELENA BEDIN
	DEFERIDA

	7477
	9.  ELISANDRA DE OLIVEIRA
	DEFERIDA

	7444
	10.  ELISANDRA FATIMA DEBONI NOGARA
	DEFERIDA

	7084
	11.  FRANCIELY BACK
	DEFERIDA

	6447
	12.  GRACIELE REGINA BIZELLO
	DEFERIDA

	6829
	13.  JANETE SORATTO CALEGARI
	DEFERIDA

	7484
	14.  JANICE FATIMA MOSENA ZIMMER
	DEFERIDA

	7673
	15.  JÉSSICA TEIXEIRA DA SILVA
	DEFERIDA

	6902
	16.  JUCIANE COLOMBO (Doador de Sangue)
	DEFERIDA

	6849
	17.  JULIANA PRIGOL
	DEFERIDA

	7161
	18.  LEILA DE RAMOS PIVETTA
	DEFERIDA

	5957
	19.  LEONILDE BEDIN
	DEFERIDA

	6451
	20.  LETÍCIA MUCHA FURLAN
	DEFERIDA

	7436
	21.  LISIANE SCHU
	DEFERIDA

	7108
	22.  LUCELIA COSTACURTA
	DEFERIDA

	6089
	23.  MAIRE KARINE BELLÓ HOFFMANN
	DEFERIDA

	6476
	24.  MARA MABEL RAMOS CARDOSO SABINO
	DEFERIDA

	6004
	25.  MARCIELE DE SOUSA
	DEFERIDA

	7674
	26.  MARI LUCIANI TIBURSKI
	DEFERIDA

	7703
	27.  MARIELE STERTZ RUSCHEL
	DEFERIDA

	6283
	28.  MARLENE TEREZINHA THEISEN
	DEFERIDA

	7255
	29.  NADIA COSTACURTA
	DEFERIDA

	7774
	30.  PATRICIA MALACARNE DE SOUZA
	DEFERIDA

	7152
	31.  ROSANGELA APARECIDA DA SILVA
	DEFERIDA

	6395
	32.  SANDRA LANZA ZANATTA
	DEFERIDA

	6762
	33.  SCHEILA CRISTINA KUHN
	DEFERIDA

	7545
	34.  SIMONE CARLA BOITO
	DEFERIDA

	7728
	35.  SIMONE DILL REMPEL
	DEFERIDA

	6346
	36.  TAYSON BEDIN
	DEFERIDA

	6971
	37.  THIARA SILVEIRA DE FREITAS
	DEFERIDA

	6337
	38.  VANESA HELFER
	DEFERIDA

GRUPO 3 – ATIVIDADES OPERACIONAIS E DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – A O G
	Cargo:
	3.1 FISCAL SANITÁRIO
	Cód.: 252
	Vagas: Vinculada / 44hs

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	7420
	1.  ADIR KLAUCK
	DEFERIDA

	7000
	2.  ADRIANE GIORDANO RITZEL
	DEFERIDA

	7412
	3.  ALCIR VIANEI KLAUCK
	DEFERIDA

	6474
	4.  ALICE BEILKE
	DEFERIDA

	7123
	5.  BETINA RÜCHEL
	DEFERIDA

	7475
	6.  CHARLISE KRONE
	DEFERIDA

	6500
	7.  CHRISTIAN NEISS
	DEFERIDA

	5968
	8.  CLAUDIMARA DA SILVA PORTELA
	DEFERIDA

	6794
	9.  CLISMAN BERLANDA
	DEFERIDA

	6194
	10.  CRISTIANE ALLES
	DEFERIDA

	6021
	11.  DAIANE DA ROSA
	DEFERIDA

	6348
	12.  DAVI RODRIGO PEITER
	DEFERIDA

	7006
	13.  DJONE EMANUEL LUDWIG
	DEFERIDA

	5875
	14.  EDIANE KNAPP
	DEFERIDA

	7655
	15.  EDINÉIA LORENZET
	DEFERIDA

	6326
	16.  HERTA FLACH
	DEFERIDA

	6200
	17.  KETLIN PAULA MILESKI
	DEFERIDA

	7744
	18.  LEILA PALESE PINTO
	DEFERIDA

	7490
	19.  LIEGE MICHELI TRESCHER
	DEFERIDA

	7276
	20.  LUIZ CARLOS MENEGASSI
	DEFERIDA

	6609
	21.  MAICON ROBERTO MAHL
	DEFERIDA

	7443
	22.  MARIANE HOLZMEIER
	DEFERIDA

	6771
	23.  MAYARA GONCALVES MOREIRA TIEPO
	DEFERIDA

	7684
	24.  PATRICIA GRAPSKI
	DEFERIDA

	7721
	25.  PAULA PAWLAK GAVA
	DEFERIDA

	6595
	26.  PRISCILA FINATTO
	DEFERIDA

	6066
	27.  RAQUELE CRISTIANE MENDES
	DEFERIDA

	7530
	28.  RICARDO DALLA POSSA
	DEFERIDA

	6559
	29.  RICARDO ZANATTA (Doador de Sangue)
	DEFERIDA

	7603
	30.  SILVANA PITOL
	DEFERIDA

	6423
	31.  TAMARA SILVESTRI
	DEFERIDA

	6191
	32.  TIAGO FERNANDO CHAVES
	DEFERIDA

	6863
	33.  VANUZA KONFLANZ
	DEFERIDA

	6683
	34.  VITOR CLAUDEMIR STRECK
	DEFERIDA

	7602
	35.  YASSANA HELLEN PISATTO PEDRASSANI
	DEFERIDA

Art. 2º Ficam igualmente INDEFERIDAS as inscrições dos candidatos inscritos ao Edital de Processo Seletivo n° 07/2014, de 30 de julho de 2014, pelo não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do referido Edital, conforme abaixo relacionadas:
	Cargo:
	1.1 ASSISTENTE SOCIAL – CRAS
	Cód.: 247
	Vagas: Vinculada / 30hs

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6333
	 ALINE ELOISA SCHEUERMANN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6389
	 BERENICE REIS KOPSTEIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6117
	 CARLA MARINA TREMARIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7695
	 DANIANE FRANCIELLI GUERRA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6786
	 DANIELE BOHNENBERGER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7142
	 GISELE MARTINAZZO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6425
	 GLÁUCIA CARPEGGIANI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7769
	 IVANIR DE FÁTIMA FURLAN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6173
	 JAQUELINE CRISTIANE MORAES
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5958
	 JIANA MOSENA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5962
	 JIANA MOSENA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7688
	 KELLY REGINA CEOLIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6155
	 LAÍS GIANEZINI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6736
	 LUANA LEOCADIA DOS SANTOS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7437
	 MARCIANE ALTHAUS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5919
	 MARTA VON DENTZ
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6055
	 MONICA GARCIA DA CUNHA MOTA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6972
	 NATHALIA ALINE ANDRADE
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6804
	 NEILA TACIANA PADILHA FOGLIATTO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7776
	 PATRICIA JOSEANE SPIELMANN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7169
	 PAULA STEFANIA DOS SANTOS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6440
	 QUELI CEOLIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7631
	 SILVANA TEREZINHA VITALI LOPES
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5976
	 SUELI APARECIDA FERRAZ
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6398
	 SUZIANE VIEIRA SARMENTO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7060
	 VANESSA DA ROSA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Cargo:
	3.1 FISCAL SANITÁRIO
	Cód.: 252
	Vagas: Vinculada / 44hs

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	7425
	 ANA CAROLINA PAVAN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7179
	 ANDREIA BORDIGNON SCHNEIDER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6589
	 CAMILA IARA ZAMBIAZI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6437
	 CATIANE TELÓ FERRONATO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7396
	 CRISTIANO DE OLIVEIRA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6058
	 DAIANE FELICETTI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6215
	 DENISE FÁTIMA DALPASQUALE
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6075
	 FERNANDO LEMES TERNUS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6373
	 GREYCI BOTH CORRADI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6101
	 JULIANA FLAVIA MORAIS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6410
	 JULIANE NITSCH
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7720
	 LEDELEINE NUNES FORTUNTO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5907
	 MAIARA TURCATO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5973
	 MARIÉLI VILLA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Descanso – SC, de 12 de setembro de 2014.

Hélio José Daltoé

Prefeito Municipal
Certifico que publiquei o presente Decreto na data supra.

          José Rizzi

Agente Administrativo